او دغه اوسني سیاستوال به خپل امت او خلکو سره د خیانت او کفر او لویدیځو اشغالګرو ته د سجدې له امله
مسول وګڼل شي.

﴿وَسَيَعْلَمُ الَّذِينَ ظَلَمُوا أَيَّ مُنْقَلَبٍ يَنْقَلِبُونَ﴾

[الشعرا: ۲۲۷]

ژباړه: او ظالمانو ته به پېر ژر معلومه شي چې هغوی له څه برخلیک سره مخامخ کېږي.

حزب التحریر- ولایه لبنان

۱۴۴۰ هـ.ق د ربیع الاول ۹ مه

۲۰۱۸ م د نومبر ۱۷ مه

ژباړه: عبدالله لطفی